

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

RF23-454

Request:

The number of complaints the Trust has received arising from male adult circumcision procedures, from 1 January 2021 to present.

Response:

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information you have requested.

EKHUFT have no complaints listed for the years 01/01/2021 to the present day (28/07/2023).

(DATE OF RESPONSE: 28 JULY 2023)

